
EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU 

DEKLARĀCIJA 
SASKAŅĀ AR EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES REGULU (ES) Nr. 305/2011. 

1. Produkta veida 

unikālais 

identifikācijas 

kods 

 

81078 

Produkta nosaukums: DUNABOARD ELASTIC 

2. Tips un partijas 

numurs 
Kā norādīts izstrādājuma atbilstības deklarācijā. 

 

 

3.Būvizstrādājuma 

paredzētā 

izmantošana 

Kā norādīts ETA-18/0169, 30/09/2021 un ETA-19/0321 no 
26/08/2019 
3.1 DUNABOARD ELASTIC ir minerālvates plāksne, kas no vienas 
puses pārklāta ar 1 mm biezu Polylack Elastic masu, 
izmanto kā pildījuma materiālu (biezums ne mazāks par 60 mm un 
blīvums ne mazāks par 150 kg/m3). 
3.2 Plātnes DUNABOARD ELASTIC paredzētais lietojums ir: 

aizpildot caurumu starpsienā. 

 

4. Ražotāja 

nosaukums un 

kontaktadrese 

 
Dunamenti Tűzvédelem Zrt. 

2131 Göd, Nemeskéri Kiss Miklós utca 39. 

5. Pilnvarotais 

pārstāvis 

 

Nav piemērojams. 

 

 
6.   Noturības 

novērtēšanas 

un pārbaudes 

sistēma 

veiktspējas 

īpašības 

(OWSWU) 

 
 
 

SYSTEM (1) 

 
Skatīt tabulu 9. Sadaļā. 

7. Uz būvizstrādājumu neattiecas saskaņotais standarts (hEN). 

8. rodukta 

veiktspējas 

deklarācija 

būve, par kuru ir 

izdots 

Eiropas 

Novērtējums 

Tehnisks 

Ugunsdrošības izstrādājumam DUNABOARD ELASTIC tika 

izsniegts Eiropas tehniskais novērtējums, ko izdevis Instytut 

Techniki Budowlanej (ITB, Polija) ar numuru ETA-18/0169 

30.09.2021., kā arī FIRES Sro izsniegtais Eiropas tehniskais 

novērtējums. . (FIRES, Batizovce) numurs ETA-19/0321, 

26.08.2019. 

Eiropas tehniskais novērtējums ir izdots saskaņā ar EAD 350454- 

00-1104 

Pilnvarotā sertifikācijas iestāde: ITB Nr. 1488 un FIRES Nr. 1396 

Veiktspējas noturības sertifikāts: 1488-CPR-0701/W un 1396- CPR-

0160. 



9. Deklarētās veiktspējas īpašības 

  

Būtiskās 

īpašības 

 

OWSWU 

sistēma 

 
Veiktspēja 

Saskaņota 

tehniskā 

specifikācija 

Mehāniskā 

pretestība 

un stabilitāte (BWR 1) 

 
Nav piemērojams. 

Ugunsdrošība (BWR 2) 

 
 

Reakcija uz uguni 

 
 

1 

 
 

Klase E 

ETA-18/0169 

z dn. 30/09/2021 

i ETA-19/0321 

z dn. 26/08/2019 

EAD 350454-00- 

1104 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
Ugunsizturība 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
1 

Aneks C 

ETA -18/0169 z dn. 

30/09/2021 

Aneks D 

ETA-19/0321 z dn. 

26/08/2019 

Šis raksturlielums ir atkarīgs 

no pārbaudītās kopas. 

Produkta veiktspēju nosaka 

saskaņā ar EN 1366-3/2009 

noteiktajiem principiem un 

nodrošina ražotājs saskaņā ar 

to, 

kā noteikts šī dokumenta 3. 

daļā. 

Īpašuma klases 

ir izveidota lietderība 

un deklarēts klasifikācijas 

dokumentā saskaņā ar 

attiecīgo EN 13501 standarta 

daļu. 

 
 

 

 
 

 

 

 
ETA-18/0169 

z dn. 30/09/2021 

i ETA-19/0321 

z dn. 26/08/2019 

Higiēna, veselība un vide (BWR 3) 

Gaisa caurlaidība 
 

- 
NPD (sniegums nav 

novērtēts) 

 

 

Ūdens caurlaidība 
 

- 
NPD (sniegums nav 

novērtēts) 

 

 

 

Bīstamo vielu 

izdalīšanās 

 

 

 
1 

Pretendents ir iesniedzis 

rakstisku deklarāciju, ka 

produkti un/vai produktu 

sastāvdaļas nesatur vielas, 

kas klasificētas kā bīstamas 

saskaņā ar 

EOTA TR 34. 

ETA-18/0169 

z dn. 30/09/2021 

i ETA-19/0321 

z dn. 26/08/2019 

 
EAD 350454-00- 

1104 



   Attiecībā uz bīstamām vielām 

var būt prasības, kas attiecas 

uz produktiem, kas ietilpst tās 

darbības jomā (piemēram, 

transponētie Eiropas tiesību 

akti un valstu noteikumi, 

regulas un administratīvie 

akti). 

Lai izpildītu Būvizstrādājumu 

regulas prasības, arī šīs 

prasības ir jāievēro, kur un 

kad vien tas ir piemērojams 

pieteikumu. 

 

Lietošanas drošība un iekārtu pieejamība (BWR 4) 

Mehāniskā izturība un 

stabilitāte 
- 

NPD (sniegums nav 

novērtēts) 

 

Triecienizturība un 

pārvietošanās pretestība 
- 

NPD (sniegums nav 

novērtēts) 

 

Adhēzija - 
NPD (sniegums nav 

novērtēts) 

 

 
Pamata izturības 

novērtējums 

 

1 

 

Lietderības kategorija: Typ Z2 

ETA-18/0169 

z dn. 30/09/2021 

EAD 350454-00- 

1104 

Aizsardzība pret troksni (BWR 5) 

Gaisa akustiskā 

izolācija 
- 

NPD (sniegums nav 

novērtēts) 

 

Enerģijas taupīšana un siltumizolācija (BWR 6) 

Siltumvadītspēja - 
NPD (sniegums nav 

novērtēts) 

 

Ūdens tvaika caurlaidība 

 
- 

NPD (sniegums nav novērtēts)  

 

1. un 2. punktā norādītās ražojuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām.  
Šī ekspluatācijas īpašību noturības deklarācija tiek izdota, uzņemoties tikai 4. punktā norādītā 
produkta ražotāja atbildību. 

 
Parakstīja ražotāja vārdā: 

 

 
Sebestyén Tibor 

Executive Director 

 
Göd, 30 septembris 2021 


